
UCHWAŁA NR XXXI/240/18
RADY GMINY DUBENINKI

z dnia 20 czerwca 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności 
za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług 

opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych warunków częściowego lub 
całkowitego zwalniania z opłat, jak również trybu ich pobierania

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z  2018 r., poz. 994 z późn. zm.) w związku z art. 17 ust.1 pkt.11 i  art. 50, ust. 6 ustawy z dnia 
12 marca 2004 r o pomocy społecznej (Dz. U. z 2017 r., poz. 1769 ze zm.) Rada Gminy Dubeninki uchwala, co 
następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XIX/140/13 Rady Gminy Dubeninki z dnia 27 czerwca 2013 w sprawie określenia 
szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz 
szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwalniania z opłat, jak również trybu ich pobierania 
(Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego z 2013 r., poz.2341), w § 5 ust.1 otrzymuje 
brzmienie:

„5.1 Wartość jednej godziny usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania świadczeniobiorcy 
ustala się w wysokości aktualnie obowiązującej minimalnej stawki godzinowej ustalonej na 
podstawie art. 2 ustawy z dnia 10 października 2002 r. o minimalnym wynagrodzeniu za 
pracę”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dubeninki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Rudziewicz

Id: ADD549EB-8380-46EF-AF08-CB5FBE8308F6. Podpisany Strona 1




